Usługowej 14 (64-100 Leszno) w postępowaniu prowadzonym przez Wielkopolskie 

Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie z siedzibą w Poznaniu przy ul. Garbary 15 

(61-866 Poznań) 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 00 

gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy Danuty 

Grobelnej i Jarosława Grobelnego prowadzących działalność gospodarczą w formie spółki 

cywilnej działającej pod nazwą EXWIND S.C. D.J. GROBELNI z siedzibą w Lesznie, 

uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.